
Automatické závory

Maximální délka ráhna

5 m

Otevírací čas

2,5 - 5,7 s

Frekvence použití

40 - 50%

615 BPR
230V automatická závora

TECHNICKÁ SPECIFIKACE
Model 615 BPR Standard 615 BPR Rapid

Napájení 220-240V~ 50/60 Hz 220-240V~ 50/60 Hz

Elektromotor jednofázový, asynchronní jednofázový, asynchronní

Otáčky 1400 ot/min * 2800 ot/min *

Příkon 220 W 220 W

Kroutící moment 0 až 400 Nm * 0 až 300 Nm *

Průtok pumpy 1,5 l/min * 3 l/min *

Materiál ocel ocel

Povrchová úprava
100 mikronů epoxy-zinková vrstva antikorozní ochrany 

+ polyesterová barva RAL 2004 - RAL 9006
100 mikronů epoxy-zinková vrstva antikorozní ochrany 

+ polyesterová barva RAL 2004 - RAL 9006

Enkodér ne - možnost nastavení tlaku pro bezpečné otevírání a zavírání

Zpomalení elektronicky - nastavitelné

Typ ráhna obdélníkové / obdélníkové s plůtkem / zlamovací / kulaté s osvětlením obdélníkové / obdélníkové s plůtkem / kloubové / kulaté

Provozní teplota -20 °C až +55 °C -20 °C až +55 °C

Tepelná ochrana pohonu 120 °C 120 °C

Chlazení - -

Třída krytí IP44 IP44

Hmotnost pohonu 34 kg 34 kg

Typ oleje FAAC HP FAAC HP

Rozměry (š × v × h) 270 × 140 × 1015 mm 270 × 140 × 1015 mm

Maximální délka ráhna 5 m 2,5 m

Otevírací čas (90 °) 5,7 s 3 s

Frekvence použití 50% _use_frequency40%

Řídící jednotka d_td_electronic_equipmentvestavěná 615 BPR ipmentvestavěná 615 BPR

* Údaje uvedené k 230 V~ / 50 Hz.

• Hydraulická závora s hydrozámkem pro otevřeno a zavřeno.
• Ideální pro střední intenzitu provozu a kontrolu malých a středních privátních parkovišť.
• Nastavení tlaku pro bezpečné otevírání a zavírání.
• Manuální odblokování pomocí trojhranného klíče.
• Vybavena magnetickými koncovými spínači pro zpomalení.
• Možnost použití antivandal systému.



MODELY TÉTO ŘADY

Model Objednací číslo

615 BPR Standard oranžová RAL 2004 104906

615 BPR Standard šedá RAL 9006 104910

615 BPR Rapid oranžová RAL 2004 104907

615 BPR Rapid šedá RAL 9006 104911
 

ZVÝHODNĚNÉ SADY

ŘÍDÍCÍ JEDNOTKY

Vestavěná řídící je- 
dnotka 615 BPR, tech. 
specifikace viz kap. 
Řídící jednotkyi

790281  

SPOLEČNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO VŠECHNY APLIKACE

Sada plůtku o délce 
2 m t

428441  

Sada plůtku o délce 
3 m t

428446  

Vidličková podpěra pro 
kulatá ráhna S/L

728487  

Deska pro vidličkovou 
podpěru

737621  

Nastavovací doraz pro 
kulaté ráhno S/L

728488  

Koncová podpěra 
ráhna S/L t

428442  

>>

Protivandalová 
ochrana hydroagregátu

401066  

Trojhranný uvolňovací 
klíč

713002  

Základová deska

490073  

POZNÁMKY
DŮLEŽITÉ: Obdélníková ráhna mají integrovaný gumový profil a pro správné 
vyvážení závory nelze použít “aktivní” bezpečnostní lištu. 

t Pro správné vyvážení s podpěrou nebo plůtkem objednávejte závoru  
 pro ráhno o 0,5 m delší. 
 
Pro určení, zda se jedná o pravou nebo levou verzi závory, je třeba pohled na 
závoru z pozemku (viz obrázek vpravo). Servisní dvířka a ráhno jsou obyčejně 
na straně pozemku.

Balení 615 BPR obsahuje: tělo závory, kompletní ústrojí s hydraulickým 
systémem a dvoučinným pístem, řídící jednotku, instalační sadu  
pro montáž pružiny a trojhranný klíč pro odblokování.

Zvýhodněná sada s 3m ráhnem obsahuje:  
1× závora 615 Standard (104906) 
1× pružina r = 6,5 mm (721005) 
1× ráhno o délce 3 m (428089) 
1× držák ráhna (428342)

Zvýhodněná sada se 4m ráhnem obsahuje:  
1× závora 615 Standard (104906) 
1× pružina r = 7 mm (721006) 
1× ráhno o délce 4 m (428090) 
1× držák ráhna (428342)

Zvýhodněná sada s 5m ráhnem obsahuje:  
1× závora 615 Standard (104906) 
1× pružina r = 8 mm (721018) 
1× ráhno o délce 5 m (428091) 
1× držák ráhna (428342)

Pravá závora Levá závora



Automatické závory 615 BPR

KULATÁ RÁHNA S A SPECIFICKÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Kulaté ráhno S 
Ø 75 mm (bez 
reflexních nálepek)

Délka (mm) Objednací číslo

2300 428045

3300 428042

4300 428043

5000 428002

Kulatá ráhna S mají integrovaný gumový profil a pro správné vyvážení závory 
nelze použít “aktivní” bezpečnostní lištu.

Držák kulatého ráhna S 
pro 615 / 620 / B614 t

428445  

Sada pro připojení 
osvětlení ráhna 
závory 615

390081  

>>

Světelný kabel 11 m t

390993  

Reflexní nálepka

490117  

VYVAŽOVACÍ PRUŽINY PRO KULATÁ RÁHNA S

Ø (mm) Kulaté ráhno S
Kulaté ráhno S

s podpěrou
Kulaté ráhno S

s plůtkem
Kulaté ráhno S

s plůtkem a podpěrou
Objednací číslo

5,5 0 až 2300 mm 0 až 2300 mm 0 až 2300 mm 721008

6,0 2310 až 3300 mm 0 až 2300 mm 721005

7,0 3310 až 4300 mm 2310 až 3300 mm 2310 až 3300 mm 2310 až 3300 mm 721006

8,0 4310 až 5000 mm 3310 až 4300 mm 3310 až 4300 mm 721018

Vyvažovací pružina není součástí balení závory a proto musí být objednána zvlášť.

VYVAŽOVACÍ PRUŽINY PRO KULATÁ RÁHNA S S OSVĚTLENÍM

Ø (mm)
Kulaté ráhno S
s osvětlením

Kulaté ráhno S 
s osvětlením 
a podpěrou

Kulaté ráhno S 
s osvětlením  

a plůtkem

Kulaté ráhno S
s osvětlením, plůtkem a 

podpěrou
Objednací číslo

5,5 0 až 2300 mm 0 až 2300 mm 721008

6,0 2310 až 3300 mm 0 až 2300 mm 0 až 2300 mm 721005

7,5 3310 až 4300 mm 2310 až 3300 mm 2310 až 3300 mm 2310 až 3300 mm 721007

8,0 4310 až 5000 mm 3310 až 4300 mm 3310 až 4300 mm 721018

Vyvažovací pružina není součástí balení závory a proto musí být objednána zvlášť.

POZNÁMKY
t Držák ráhna není součástí balení ráhna a musí se objednat samostatně.
t Správné vyvážení instalace osvětlení ráhna a plůtku pro délku ráhna větší než 2800 mm vyžaduje sadu závory o 0,5 m delší. 
 Příklad: V případě použití ráhna s podpěrou počítejte 1 m (0,5 světlo + 0,5 podpěra).



OBDÉLNÍKOVÁ RÁHNA A SPECIFICKÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Standardní 
obdélníkové ráhno

Délka (mm) Objednací číslo

2315 428088

2815 428089

3815 428090

4815 428091

Obdélníková ráhna mají integrovaný gumový profil a pro správné vyvážení 
závory nelze použít “aktivní” bezpečnostní lištu.

Držák obdélníkového 
ráhna t

428342  

Kloubový kit pro zlamo-
vací obdélníková ráhna 
(max. výška stropu 3 m)

428137  

VYVAŽOVACÍ PRUŽINY PRO OBDÉLNÍKOVÁ RÁHNA

Ø (mm) Obdélníkové ráhno
Obdélníkové ráhno s 

plůtkem
Obdélníkové ráhno s 

podpěrou
Obdélníkové ráhno s 
plůtkem a podpěrou

Objednací číslo

5,5 1315 mm až 2315 mm 1315 mm až 2315 mm 1315 mm až 1815 mm 1315 mm až 1815 mm 721008

6,0 2316 mm až 2815 mm 2316 mm až 2815 mm 1816 mm až 2315 mm 1816 mm až 2315 mm 721005

7,0 2816 mm až 3815 mm 2316 mm až 2815 mm 721006

7,5 2816 mm až 3815 mm 2316 mm až 3315 mm 721007

8,0 3816 mm až 4815 mm 2816 mm až 3815 mm 721018

Vyvažovací pružina není součástí balení závory a proto musí být objednána zvlášť.

POZNÁMKY
t Držák ráhna není součástí balení ráhna a musí se objednat samostatně.

ZLAMOVACÍ RÁHNO

A

B

L

H
A

93
0

85
11
0

TL

VYVAŽOVACÍ PRUŽINY PRO ZLAMOVACÍ RÁHNA

L (mm) A (mm) Objednací číslo

1815
815 až 1314 721008

1315 až 1815 721005

2815
815 až 1314 721008

1315 až 2075 721005

3815 815 až 2075 721006

L = délka ráhna
H = vzdálenost mezi podlahou a stropem (max. 3,2 m)
A = H - 1125 mm
Tělo závory 615 BPR je již předpřipraveno pro montáž zlamovacího ráhna (max. výška stropu je 3,2 m).



Automatické závory

Maximální délka ráhna

3 - 7 m

Otevírací čas

2,5 - 8 s

Frekvence použití

50 - 60%

617
230V elektromechanická závora

• Standardní verze vybavena nastavitelnými elektronickými a mechanickými spínači koncových 
poloh.

• Pevná a robustní ocelová konstrukce s kataforézní povrchovou úpravou.
• Ideální pro střední intenzitu provozu a kontrolu malých a středních privátních parkovišť.

TECHNICKÁ SPECIFIKACE
Model 617/3 617/4 617/6

Napájení 230V~ 50 Hz 230V~ 50 Hz 230V~ 50 Hz

Elektromotor jednofázový, asynchronní

Otáčky 2800 ot/min 2800 ot/min 2800 ot/min

Příkon 315 W 315 W 380 W

Maximální kroutící moment 60 Nm 100 Nm 150 Nm

Materiál ocel ocel ocel

Povrchová úprava kataforézní povrchová úprava + prášková barva

Zpomalení elektronicky a mechanicky nastavitelné

Typ ráhna obdélníkové / obdélníkové s plůtkem / obdélníkové zlamovací / kulaté

Provozní teplota -20 °C až +55 °C -20 °C až +55 °C -20 °C až +55 °C

Tepelná ochrana pohonu 140 °C 140 °C 140 °C

Třída krytí IP44 IP44 IP44

Hmotnost pohonu 63 kg 63 kg 69 kg

Rozměry (š × v × h) 360 × 210 × 1085 mm 360 × 210 × 1085 mm 410 × 210 × 1085 mm

Maximální délka ráhna 3 m 5 m 7 m

Otevírací čas (90°) 2,5 s (3 m) 4 s (5 m) 8 s (7 m)

Frekvence použití 50% 50% 60%

Řídící jednotka vestavěná 615 BPR vestavěná 615 BPR vestavěná 615 BPR



MODELY TÉTO ŘADY

Model Objednací číslo

617/3 šedá RAL 9006 1046173

617/4 šedá RAL 9006 1046174

617/6 šedá RAL 9006 1046176

ZVÝHODNĚNÉ SADY

ŘÍDÍCÍ JEDNOTKY

Vestavěná řídící jed- 
notka 615 BPR, tech. 
specifikace viz kap. 
Řídící jednotkyi

790281  

SPOLEČNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO VŠECHNY APLIKACE

Sada plůtku o délce 
2 m t

428441  

Sada plůtku o délce 
3 m t

428446  

Základová deska

00058P1800  

>>

Deska pro vidličkovou 
podpěru

737621  

Koncová podpěra 
ráhna S/L t

428442  

Vidličková podpěra pro 
kulatá ráhna S/L

728487  

Nastavovací doraz pro 
kulaté ráhno S/L

728488  

Reflexní nálepka

490117  

Sada pro připojení 
osvětlení ráhna závory 
615

390081  

>>

Světelný kabel 11 m t

390993  

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO 617/4 S OBDÉLNÍKOVÝM RÁHNEM

Kloubový kit pro zlamo-
vací obdélníková ráhna 
(max. výška stropu 3 m)

428137  

POZNÁMKY
DŮLEŽITÉ: Držák ráhna a vyvažovací pružiny nejsou součástí balení a je nutno 
je objednat zvlášť. 
 
Obdélníková a S ráhna mají integrovaný gumový profil a pro správné vyvážení 
závory nelze použít “aktivní” bezpečnostní lištu. Při použití plůtku  
a / nebo podpěry, je potřeba vybrat správnou vyvažovací pružinu podle 
příslušné tabulky na následující straně. Závora 617/3 neumožňuje instalaci 
jakéhokoli typu příslušenství na ráhně (tj. podpěra, plůtek).

Pro určení, zda se jedná o pravou nebo levou verzi závory, je třeba pohled na 
závoru z pozemku (viz obrázek vpravo). Servisní dvířka a ráhno jsou obyčejně 
na straně pozemku.

Pravá závora Levá závora

Balení 617 obsahuje: tělo závory, elektromechanický systém, instalační 
příslušenství a šestihranný klíč pro odblokování.

Zvýhodněná sada s 6m ráhnem obsahuje: 
1× závora 617/6 BPR (1046176)
1× pružina (00058F1818)
1× standardní obdélníkové ráhno 6 m (428063)
1× držák obdélníkového ráhna (428154)
 
Zvýhodněná sada se 7m ráhnem obsahuje:
1× závora 617/6 BPR (1046176)
1× pružina (6100024)
1× standardní obdélníkové ráhno 7 m (428064)
1× držák obdélníkového ráhna (428154)



Automatické závory 617

OBDÉLNÍKOVÁ RÁHNA A SPECIFICKÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO 617/3 A 617/4

Standardní 
obdélníkové ráhno

Délka (mm) Objednací číslo

2315 428088

2815 428089

3815 428090

4815 428091

Obdélníková ráhna mají integrovaný gumový profil a pro správné vyvážení 
závory nelze použít “aktivní” bezpečnostní lištu.

Držák obdélníkového 
ráhna t

428342  

VYVAŽOVACÍ PRUŽINY PRO OBDÉLNÍKOVÁ RÁHNA PRO 617/3 A 617/4

Obdélníkové ráhno Vyrážecí ráhno 
Obdélníkové ráhno 

s podpěrou
Obdélníkové ráhno 

s plůtkem
Objednací číslo

2000 mm až 2700 mm 2000 mm až 2700 mm 00058F1811

2710 mm až 3400 mm 2710 mm až 3400 mm 2000 mm až 2700 mm 2000 mm až 2700 mm 00058F1812

3410 mm až 4000 mm 3410 mm až 4000 mm 2710 mm až 3400 mm 2710 mm až 3400 mm 00058F1813

4010 mm až 4600 mm 3410 mm až 4000 mm 3410 mm až 4000 mm 00058F1814

4610 mm až 5000 mm 4010 mm až 5000 mm 4010 mm až 4600 mm 00058F1815

4610 mm až 5000 mm 6100126

KULATÁ RÁHNA S PRO 617/3 A 617/4

Kulaté ráhno S  
Ø 75 mm (bez reflex-
ních nálepek)

Délka (mm) Objednací číslo

2300 428045

3300 428042

4300 428043

5000 428002

Kulatá ráhna S mají integrovaný gumový profil a pro správné vyvážení závory 
nelze použít “aktivní” bezpečnostní lištu.

VYVAŽOVACÍ PRUŽINY PRO KULATÁ RÁHNA S OSVĚTLENÍM

POZNÁMKY
t Držák ráhna není součástí balení ráhna a musí se objednat samostatně.

428445  

Kulaté ráhno
Kulaté ráhno
s osvětlením

Kulaté ráhno
s podpěrou

Kulaté ráhno
s osvětlením 
a podpěrou

Kulaté ráhno
s plůtkem

Kulaté ráhno
s osvětlením 

a plůtkem

Kulaté ráhno
s plůtkem 

a podpěrou

Kulaté ráhno S
s osvětlením, 

půtkem 
a podpěrou

Objednací 
číslo

0 až 2300 mm 0 až 2300 mm 0 až 2300 mm 0 až 2300 mm 00058F1811

2310 až 3300 mm 2310 až 3300 mm 0 až 2300 mm 0 až 2300 mm 0 až 2300 mm 0 až 2300 mm 00058F1812

2310 až 3300 mm 2310 až 3300 mm 00058F1813

3310 až 4300 mm 3310 až 4300 mm 2310 až 3300 mm 2310 až 3300 mm 2310 až 3300 mm 2310 až 3300 mm 00058F1814

3310 až 4300 mm 3310 až 4300 mm 00058F1815

4310 až 5000 mm 4310 až 5000 mm 3310 až 4300 mm 3310 až 4300 mm 3310 až 4300 mm 3310 až 4300 mm 6100126
Poznámky

Držák kulatého ráhna S 
pro 615 / 620 / B614 t



OBDÉLNÍKOVÁ RÁHNA A SPECIFICKÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO 617/6

Standardní 
obdélníkové ráhno

Délka (mm) Objednací číslo

4000 428061

5000 428062

6000 428063

7000 428064

Obdélníková ráhna mají integrovaný gumový profil a pro správné vyvážení 
závory nelze použít “aktivní” bezpečnostní lištu.

Držák obdélníkového 
ráhna t

428154  

VYVAŽOVACÍ PRUŽINY PRO OBDÉLNÍKOVÁ RÁHNA

Obdélníkové ráhno Obdélníkové ráhno s podpěrou Obdélníkové ráhno s plůtkem Objednací číslo

4000 mm až 4800 mm 00058F1816

4800 mm až 5500 mm 4000 mm až 4800 mm 4000 mm až 4800 mm 00058F1817

5500 mm až 6300 mm 4800 mm až 5500 mm 4800 mm až 5500 mm 00058F1818

6300 mm až 7000 mm 5500 mm až 6000 mm 5500 mm až 6000 mm 6100024

POZNÁMKY
t Držák ráhna není součástí balení ráhna a musí se objednat samostatně.



Automatické závory

Maximální délka ráhna

3 - 3,8 m

Otevírací čas

2 - 3 s

Frekvence použití

nepřetržitý provoz

620 Rapid
230V automatická závora

TECHNICKÁ SPECIFIKACE
Model 620 Rapid

Napájení 220-240V~ 50/60 Hz

Elektromotor jednofázový, asynchronní

Otáčky 1400 - 2800 ot/min *

Příkon 220 W

Maximální kroutící moment 0 až 150 / 0 až 140 Nm *

Kroutící moment 1,5 - 2 l/min *

Materiál ocel

Povrchová úprava 100 mikronů epoxy-zinková vrstva antikorozní ochrany + polyesterová barva RAL 2004

Enkodér ne - nastavení tlaku pro otevírání a zavírání

Zpomalení elektronicky - řízeno spínačem

Typ ráhna obdélníkové / obdélníkové zlamovací / kulaté / vyrážecí kulaté

Provozní teplota -20 °C až +55 °C

Tepelná ochrana pohonu 120 °C

Chlazení vzduchem

Třída krytí IP44

Hmotnost pohonu 73 kg

Typ oleje FAAC HP

Rozměry (š × v × h) 350 × 170 × 1080 mm

Maximální délka ráhna 3,8 m

Otevírací čas (90 °) 2 s (3 m) - 3 s (4 m)

Frekvence použití nepřetržitý provoz

Řídící jednotka vestavěná 624 BLD

* Údaje uvedené k 230 V~ / 50 Hz.

• Hydraulická závora s hydrozámkem pro otevřeno a zavřeno.
• Ideální řešení pro těžký provoz.
• Elektronické zpomalení (Patent FAAC).
• Informace o stavu závory může být dále signalizována do zařízení pro kontrolu provozu.
• Logiky: automatická, poloautomatická, parkovací, privátní a dle přání zákazníka.
• Manuální odblokování pomocí trojhranného klíče.
• Vestavěný detektor indukční smyčky, dva nezávislé kanály.
• BUS technologie.



MODELY TÉTO ŘADY

Model Objednací číslo

620 Rapid L/R viz tabulka níže

620 Rapid zlamovací L/R viz tabulka níže

ZVÝHODNĚNÉ SADY
Zvýhodněná sada s 3m ráhnem obsahuje:  
1× závora 620 Rapid L/R (viz tabulka níže) 
1× ráhno o délce 3 m (428089) 
1× držák ráhna (428342)

Zvýhodněná sada s 4m ráhnem obsahuje:  
1× závora 620 Rapid L/R (viz tabulka níže) 
1× ráhno o délce 4 m (428090) 
1× držák ráhna (428342)

OBJEDNACÍ ČÍSLA PRO ZÁVORU 620 RAPID

Model Profil ráhna Délka ráhna (mm) Objednací číslo verze L Objednací číslo verze R

620 Rapid

620 obdélníkový standard

1315 až 2055 1046328 1046528

2065 až 2555 1046338 1046538

2565 až 3055 1046348 1046548

3065 až 3815 1046358 1046558

620 kulatý S

0 až 2300 1046328 1046528

2310 až 2800 1046338 1046538

2810 až 3300 1046348 1046548

620 kulatý vyrážecí

1500 až 2240 1046328 1046528

2250 až 2740 1046338 1046538

2750 až 3000 1046348 1046548

620 Rapid zlamovací

620 obdélníkový zlamovací
A* = 815 až 1314 mm

1825 až 2815 1047218 1047318

620 obdélníkový zlamovací
A* = 1315 až 1814 mm

1825 až 2815 1047228 1047328

620 obdélníkový zlamovací
A* = 1815 až 2075 mm

1825 až 2815 1047238 1047338

* A = H - 1155 mm, kde H je rozměr od podlahy ke stropu.

Balení 620 Rapid obsahuje: tělo závory, hydraulický pohon s řídící jednotkou 
a vyvažovací pružinou, instalační příslušenství a trojhranný uvolňovací klíč.

Pravá závora Levá závora

POZNÁMKY

Pro určení, zda se jedná o pravou nebo levou verzi závory, je třeba pohled na 
závoru z pozemku (viz obrázek vpravo). Servisní dvířka a ráhno jsou obyčejně 
na straně pozemku.



Automatické závory 620 Rapid

ŘÍDÍCÍ JEDNOTKY

Vestavěná řídící je- 
dnotka 624 BLD, tech-
nická specifikace viz 
kap. Řídící jednotkyonii

2022715

SPOLEČNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO VŠECHNY APLIKACE

Základová deska

490058  

Vidličková podpěra pro 
kulatá ráhna S/L

728487  

Deska pro vidličkovou 
podpěru

737621  

>>

Nastavovací doraz  
pro kulaté ráhno S/L

728488  

Protivandalová 
ochrana hydroagregátu

401066  

Antipanikové zařízení t

401051  

Trojhranný uvolňovací 
klíč

713002  

Uvolňovací zámek  
s číslovaným klíčem  
od 1 do 36

424641-76  

POZNÁMKY
t Antipanikové zařízení a antivandal ventil nemohou být nainstalovány současně na jedné závoře.

KULATÁ RÁHNA S A SPECIFICKÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Kulaté ráhno S 
Ø 75 mm (bez reflex- 
ních nálepek)

Délka (mm) Objednací číslo

2300 428045

3300 428042

Kulatá ráhna S mají integrovaný gumový profil a pro správné vyvážení závory 
nelze použít “aktivní” bezpečnostní lištu.

Držák kulatého ráhna S 
pro 615 / 620 / B614 t

428445  

Kit pro připojení 
osvětlení kulatého 
ráhna S/L t

390992  

>>

Světelný kabel 11 m t

390993  

Reflexní nálepka

490117  

POZNÁMKY
t Držák ráhna není součástí balení ráhna a musí se objednat samostatně.
t Správné vyvážení instalace osvětlení ráhna a plůtku pro délku ráhna 
 větší než 2800 mm vyžaduje sadu závory o 0,5 m delší.  
 Příklad: V případě použití ráhna s podpěrou počítejte 1 m 
 (0,5 světlo + 0,5 podpěra).



OBDÉLNÍKOVÁ RÁHNA A SPECIFICKÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Standardní 
obdélníkové ráhno

Délka (mm) Objednací číslo

2315 428088

2815 428089

3815 428090

Obdélníková ráhna mají integrovaný gumový profil a pro správné vyvážení 
závory nelze použít “aktivní” bezpečnostní lištu.

Držák obdélníkového 
ráhna t

428342  

Kloubový kit pro zlamo-
vací obdélníková ráhna 
(max. výška stropu 3 m)

428137  

KULATÁ VYRÁŽECÍ RÁHNA A SPECIFICKÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Kulaté vyrážecí ráhno

Délka (mm) Objednací číslo

2500 428175

3000 428176

Není možné instalovat plůtek, koncovou a vidličkovou podpěru na nové kulaté 
vyrážecí ráhno.

Držák vyrážecího 
kulatého ráhna 
(nerezová ocel)

Snímač vyrážení ráhna

428163  390828  

Pravá závora Levá závora

POZNÁMKY

t Držák ráhna není součástí balení ráhna a musí se objednat samostatně.

Pro určení, zda se jedná o pravou nebo levou verzi závory, je třeba pohled na 
závoru z pozemku (viz obrázek vpravo). Servisní dvířka a ráhno jsou obyčejně 
na straně pozemku.



Automatické závory

Maximální délka ráhna

3 m

Otevírací čas

0,8 - 2,2 s

Frekvence použití

nepřetržitý provoz

620 SR
230V automatická závora

TECHNICKÁ SPECIFIKACE
Model 620 SR Standard 620 SR INOX

Napájení 220-240V~ 50/60 Hz 220-240V~ 50/60 Hz

Elektromotor jednofázový, asynchronní jednofázový, asynchronní

Otáčky 2800 ot/min * 2800 ot/min *

Příkon 220 W 220 W

Maximální kroutící moment 0 až 80 Nm * 0 až 80 Nm *

Kroutící moment 3 l/min * 3 l/min *

Materiál ocel ocel Inox

Povrchová úprava
100 mikronů epoxy-zinková vrstva antikorozní ochrany + 

polyesterová barva RAL 2004
-

Enkodér ne - nastavení tlaku pro otevírání a zavírání ne - nastavení tlaku pro otevírání a zavírání

Zpomalení hydraulicky a elektronicky - řízeno spínačem hydraulicky a elektronicky - řízeno spínačem

Typ ráhna obdélníkové / kulaté vyrážecí obdélníkové / kulaté vyrážecí

Provozní teplota -20 °C až +55 °C -20 °C až +55 °C

Tepelná ochrana pohonu 130 °C 130 °C

Chlazení vzduchem vzduchem

Třída krytí IP44 IP44

Hmotnost pohonu 80 kg 80 kg

Typ oleje FAAC HP FAAC HP

Rozměry (š × v × h) 380 × 200 × 1080 mm 380 × 200 × 1080 mm

Maximální délka ráhna 3 m 3 m

Otevírací čas (90 °) 0,8 s (3 m) 0,8 s (3 m)

Frekvence použití nepřetržitý provoz nepřetržitý provoz

Řídící jednotka vestavěná 624 BLD vestavěná 624 BLD

* Údaje uvedené k 230 V~ / 50 Hz.

• Hydraulická závora s hydrozámkem pro otevřeno a zavřeno.
• Nastavitelné hydraulické zpomalení.
• Manuální odblokování pomocí trojhranného klíče.
• Samonosný ocelový box s kataforézní povrchovou úpravou a polyesterovou barvou (model STD) 

nebo provedení nerez AISI 316L (verze INOX).
• Vestavěný detektor indukční smyčky, dva nezávislé kanály.
• BUS technologie.



MODELY TÉTO ŘADY

Model Objednací číslo

620 SR L/R (0,8/0,8 s) Standard viz tabulka níže

620 SR L/R (0,8/2,2 s) Standard viz tabulka níže

620 SR L/R (0,8/0,8 s) Inox viz tabulka níže

BALENÍ
Balení 620 SR obsahuje: tělo závory - pro obdélníkové / kulaté vyrážecí 
ráhno, kompletní hydraulický systém s vyvažovací pružinou, instalační 
příslušenství a trojhranný uvolňovací klíč.

OBJEDNACÍ ČÍSLA PRO ZÁVORY 620 SR

Model Profil ráhna Délka ráhna (mm) Objednací číslo verze L Objednací číslo verze R

620 SR
(0,8/0,8 s)
Standard

620 obdélníkový
2065 až 2305 104781 104761

2315 až 2815 104780 104760

620 kulatý vyrážecí 2250 až 3000 104781 104761

620 SR
(0,8/2,2 s)
Standard

620 obdélníkový
2250 až 2490 104791 104771

2500 až 3000 104790 104770

620 kulatý vyrážecí 2250 až 3000 104791 104771

620 SR
(0,8/0,8 s)
Inox

620 obdélníkový
2065 až 2305 104821 104801

2315 až 2815 104820 104800

620 kulatý vyrážecí 2250 až 3000 104821 104801

Pravá závora Levá závora

POZNÁMKY

Pro určení, zda se jedná o pravou nebo levou verzi závory, je třeba pohled na 
závoru z pozemku (viz obrázek vpravo). Servisní dvířka a ráhno jsou obyčejně 
na straně pozemku.



114

Automatické závory 620 SR

ŘÍDÍCÍ JEDNOTKY

Vestavěná řídící je- 
dnotka 624 BLD, tech-
nická specifikace viz 
kap. Řídící jednotky

2022715

SPOLEČNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO VŠECHNY APLIKACE

Základová deska

490059  

Vidličková podpěra pro 
kulatá ráhna S/L

728487  

Deska pro vidličkovou 
podpěru

737621  

>>

Nastavovací doraz 
pro kulaté ráhno S/L

728488  

Protivandalová 
ochrana hydroagregátu

401066  

Antipanikové zařízení t

401051  

Trojhranný uvolňovací 
klíč

713002  

Uvolňovací zámek  
s číslovaným klíčem  
od 1 do 36

424641-76  

POZNÁMKY
t Antipanikové zařízení a antivandal ventil nemohou být nainstalovány současně na jedné závoře.

OBDÉLNÍKOVÁ RÁHNA A SPECIFICKÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Standardní 
obdélníkové ráhno

Délka (mm) Objednací číslo

2315 428088

2815 428089

Obdélníková ráhna mají integrovaný gumový profil a pro správné vyvážení 
závory nelze použít “aktivní” bezpečnostní lištu.

Držák obdélníkového 
ráhna t

428344  

POZNÁMKY
t Držák ráhna není součástí balení ráhna a musí se objednat samostatně.



115

KULATÁ VYRÁŽECÍ RÁHNA A SPECIFICKÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Kulaté vyrážecí ráhno

Délka (mm) Objednací číslo

2500 428175

3000 428176

Není možné instalovat plůtek, koncovou a vidličkovou podpěru na nové kulaté 
vyrážecí ráhno.

Držák vyrážecího 
kulatého ráhna 
(nerezová ocel)

428163  

Snímač vyrážení ráhna 

390828  

DALŠÍ 
PŘÍSLUŠENSTVÍ

Klíčové 
ovladače 
strana 154

Bezpečnostní 
zařízení 
strana 161

Ovladače 
a přijímače 
strana 150

Fotobuňky 
a sloupky 
strana 161

Signalizační 
majáky 
strana 170

Různé 
příslušenství 
strana 171

Pravá závora Levá závora

POZNÁMKY

Pro určení, zda se jedná o pravou nebo levou verzi závory, je třeba pohled na 
závoru z pozemku (viz obrázek vpravo). Servisní dvířka a ráhno jsou obyčejně 
na straně pozemku.



Automatické závory

Maximální délka ráhna

4 - 5 m

Otevírací čas

3,5 - 4,5 s

Frekvence použití

70%

620 Standard
230V automatická závora

TECHNICKÁ SPECIFIKACE
Model 620 Standard

Napájení 220-240V~ 50/60 Hz

Elektromotor jednofázový, asynchronní

Otáčky 1400 ot/min *

Příkon 220 W

Maximální kroutící moment 0 až 220 / 0 až 180 Nm *

Kroutící moment 0,75-1 l/min *

Materiál ocel

Povrchová úprava 100 mikronů epoxy-zinková vrstva antikorozní ochrany + polyesterová barva RAL 2004

Enkodér ne - nastavení tlaku pro bezpečné otevírání a zavírání

Zpomalení elektronicky - řízeno spínačem

Typ ráhna obdélníkové / obdélníkové s plůtkem / kloubové / kulaté

Provozní teplota -20 °C až +55 °C

Tepelná ochrana pohonu 120 °C

Chlazení -

Třída krytí IP44

Hmotnost pohonu 73 kg

Typ oleje FAAC HP

Rozměry (š × v × h) 350 × 170 × 1080 mm

Maximální délka ráhna 5 m

Otevírací čas (90°) 3,5 s (3 m) - 4,5 s (4 m)

Frekvence použití 70%

Řídící jednotka vestavěná 624 BLD

* Údaje uvedené k 230 V~ / 50 Hz.

• Hydraulická závora s hydrozámkem pro otevřeno a zavřeno.
• Ideální řešení pro těžký, ne však nepřetržitý provoz.
• Elektronické zpomalení (Patent FAAC).
• Informace o stavu závory může být dále signalizována do zařízení pro kontrolu provozu.
• Logiky: automatická, poloautomatická, parkovací, privátní a dle přání zákazníka.
• Manuální odblokování pomocí trojhranného klíče.
• Vestavěný detektor indukční smyčky, dva nezávislé kanály.
• Bus technologie.



MODELY TÉTO ŘADY

Model Objednací číslo

620 Standard L/R viz tabulka níže

620 Standard zlamovací L/R viz tabulka níže

ZVÝHODNĚNÉ SADY
Zvýhodněná sada s 3m ráhnem obsahuje:  
1× závora 620 Standard L/R (viz tabulka níže) 
1× ráhno o délce 3 m (428089) 
1× držák ráhna (428342)

Zvýhodněná sada se 4m ráhnem obsahuje:  
1× závora 620 Standard L/R (viz tabulka níže) 
1× ráhno o délce 4 m (428090) 
1× držák ráhna (428342)

Zvýhodněná sada s 5m ráhnem obsahuje:  
1× závora 620 Standard L/R (viz tabulka níže) 
1× hliníkové ráhno o délce 5 m (428091) 
1× držák ráhna (428342)

OBJEDNACÍ ČÍSLA PRO ZÁVORY 620 STANDARD

Model Profil ráhna Délka ráhna (mm) Objednací číslo L Objednací číslo R

620 Standard

620 obdélníkový standard

1315 až 2055 1046268 1046468

2065 až 2555 1046208 1046408

2565 až 3055 1046278 1046478

3065 až 3815 1046288 1046488

3825 až 4815 1046228 1046428

620 obdélníkový standard
s plůtkem

1815 až 2805 1046208 1046408

2815 až 3555 1046218 1046418

3565 až 3815 1046228 1046428

3825 až 4815 1047508 1047518

620 kulatý S

0 až 2300 1046268 1046468

2310 až 2800 1046208 1046408

2810 až 3300 1046278 1046478

3310 až 3800 1046288 1046488

3810 až 4300 1046228 1046428

4310 až 5000 1046228 1046428

620 kulatý S s plůtkem

0 až 2300 1046268 1046468

2310 až 2800 1046208 1046408

2810 až 3300 1046218 1046418

3310 až 3800 1046228 1046428

3810 až 4300 1047508 1047518

4310 až 5000 1047508 1047518

620 kulatý vyrážecí

1500 až 2240 1046268 1046468

2250 až 2740 1046208 1046408

2750 až 3000 1046278 1046478

620 Standard zlamovací

620 obdélníkový zlamovací 
A* = 815 až 1314 mm

1825 až 2815 1047028 1047128

2825 až 3815 1047038 1047138

620 obdélníkový zlamovací 
A* = 1315 až 1814 mm

1825 až 2815 1047038 1047138

2825 až 3815 1047048 1047148

620 obdélníkový zlamovací 
A* = 1815 až 2075 mm

1825 až 2815 1047048 1047148

* A = H - 1125 (mm), kde H je rozměr od podlahy ke stropu.

Balení 620 Standard obsahuje: tělo závory, hydraulický pohon s řídící 
jednotkou a vyvažovací pružinou, instalační příslušenství a trojhranný 
uvolňovací klíč.

POZNÁMKY
Pro určení, zda se jedná o pravou nebo levou verzi závory, je třeba pohled na 
závoru z pozemku (viz obrázek vpravo). Servisní dvířka a ráhno jsou obyčejně 
na straně pozemku.

Pravá závora Levá závora



Automatické závory 620 Standard

ŘÍDÍCÍ JEDNOTKY

Vestavěná řídící je- 
dnotka 624 BLD, tech-
nická specifikace viz 
kap. Řídící jednotkyoni

2022715

SPOLEČNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO VŠECHNY APLIKACE

Základová deska

490058  

Sada plůtku o délce 
2 m t

428441  

Sada plůtku o délce 
3 m t

428446  

>>

Vidličková podpěra 
pro kulatá ráhna S/L

728487  

Deska pro vidličkovou 
podpěru

737621  

Nastavovací doraz 
pro kulaté ráhno S/L

728488  

Koncová podpěra 
ráhna S/L t

428442  

Protivandalová 
ochrana hydroagregátu

401066  

Antipanikové zařízení t

401051  

>>

Trojhranný uvolňovací 
klíč

713002  

Uvolňovací zámek  
s číslovaným klíčem

424641-76  

POZNÁMKY
t Pro správné vyvážení s podpěrou nebo plůtkem objednávejte závoru pro 
 ráhno o 0,5 m delší.
t Antipanikové zařízení a antivandal ventil nemohou být nainstalovány 
 současně na jedné závoře.

KULATÁ VYRÁŽECÍ RÁHNA A SPECIÁLNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Kulaté vyrážecí ráhno

Délka (mm) Objednací číslo

2500 428175

3000 428176

Není možné instalovat plůtek, koncovou a vidličkovou podpěru na nové kulaté 
vyrážecí ráhno.

Držák vyrážecího 
kulatého ráhna 
(nerezová ocel)

428163  

Snímač vyrážení ráhna

390828  



KULATÁ RÁHNA S A SPECIFICKÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Kulaté ráhno S 
Ø 75 mm (bez reflex- 
ních nálepek)

Délka (mm) Objednací číslo

2300 428045

3300 428042

4300 428043

5000 428002

Kulatá ráhna S mají integrovaný gumový profil a pro správné vyvážení závory 
nelze použít “aktivní” bezpečnostní lištu.

Držák kulatého ráhna S 
pro 615 / 620 / B614 t

428445  

Kit pro připojení 
osvětlení kulatého 
ráhna S/L t

390992  

>>

Světelný kabel 11 m t

390993  

Reflexní nálepka

490117  

POZNÁMKY
t Držák ráhna není součástí balení ráhna a musí se objednat samostatně.
t Správné vyvážení instalace osvětlení ráhna a plůtku pro délku ráhna větší  
 než 2800 mm vyžaduje sadu závory o 0,5 m delší. 
 Příklad: V případě použití ráhna s podpěrou počítejte 1 m  
 (0,5 světlo + 0,5 podpěra).

OBDÉLNÍKOVÁ RÁHNA A SPECIFICKÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Standardní 
obdélníkové ráhno

Délka (mm) Objednací číslo

2315 428088

2815 428089

3815 428090

4815 428091

Obdélníková ráhna mají integrovaný gumový profil a pro správné vyvážení 
závory nelze použít “aktivní” bezpečnostní lištu.

Držák obdélníkového 
ráhna t

Kloubový kit pro zlamo-
vací obdélníková ráhna 
(max. výška stropu 3 m)

428342  428137  

POZNÁMKY
t Držák ráhna není součástí balení ráhna a musí se objednat samostatně. 
 
Pro určení, zda se jedná o pravou nebo levou verzi závory, je třeba pohled na 
závoru z pozemku (viz obrázek vpravo). Servisní dvířka a ráhno jsou obyčejně 
na straně pozemku.

Pravá závora Levá závora



Automatické závory

Maximální délka ráhna

2 - 3 m

Otevírací čas

1,4 s

Frekvence použití

nepřetržitý provoz

620 TT
230V automatická závora

TECHNICKÁ SPECIFIKACE
Model 620 TT

Napájení 230V~ 50 Hz

Elektromotor jednofázový, asynchronní

Otáčky 2800 ot/min

Příkon 220 W

Maximální kroutící moment 0 až 120 Nm

Kroutící moment 3 l/min

Materiál ocel

Povrchová úprava 100 mikronů epoxy-zinková vrstva antikorozní ochrany + polyesterová barva RAL 2004

Enkodér ne - nastavení tlaku pro otevírání a zavírání

Zpomalení elektronicky - řízeno spínačem

Typ ráhna obdélníkové / kulaté / kulaté vyrážecí

Provozní teplota -20 °C až +55 °C

Tepelná ochrana pohonu 120 °C

Chlazení vzduchem

Třída krytí IP44

Hmotnost pohonu 73 kg

Typ oleje FAAC HP

Rozměry (š × v × h) 350 × 170 × 1080 mm

Maximální délka ráhna 3 m

Otevírací čas (90°) 1,4 s (3 m)

Frekvence použití nepřetržitý provoz

Řídící jednotka vestavěná 624 BLD

• Hydraulická závora s hydrozámkem pro otevřeno a zavřeno.
• Ideální řešení pro těžký, ne však nepřetržitý provoz.
• Elektronické zpomalení (Patent FAAC).
• Informace o stavu závory může být dále signalizována do zařízení pro kontrolu provozu.
• Logiky - automatická, poloautomatická, parkovací, privátní a dle přání zákazníka.
• Manuální odblokování pomocí trojhranného klíče.
• Vestavěný detektor indukční smyčky, dva nezávislé kanály.
• BUS technologie.



MODELY TÉTO ŘADY

Model Objednací číslo

620 TT R obdélníkové 
620 TT R kulaté vyrážecí

viz tabulka níže

620 TT L obdélníkové 
620 TT L kulaté vyrážecí

viz tabulka níže

BALENÍ
Balení 620 TT obsahuje: tělo závory, hydraulický pohon s řídící jednotkou 
a vyvažovací pružinou, instalační příslušenství a trojhranný uvolňovací klíč.

OBJEDNACÍ ČÍSLA PRO ZÁVORY 620 TT

Model Ráhno Délka ráhna (mm) Objednací číslo

620  TT

620 TT pravé obdélníkové 2000 až 2500
104653866

620 TT pravé kulaté vyrážecí 2250 až 2740

620 TT levé obdélníkové 2000 až 2500
104633866

620 TT levé kulaté vyrážecí 2250 až 2740

Pravá závora Levá závora

POZNÁMKY

t Držák ráhna není součástí balení ráhna a musí se objednat samostatně.

Pro určení, zda se jedná o pravou nebo levou verzi závory, je třeba pohled na 
závoru z pozemku (viz obrázek vpravo). Servisní dvířka a ráhno jsou obyčejně 
na straně pozemku.

ŘÍDÍCÍ JEDNOTKY SPOLEČNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO VŠECHNY APLIKACE

Vestavěná řídící je- 
dnotka 624 BLD, tech-
nická specifikace viz 
kap. Řídící jednotky

2022715

Základová deska

490058  

OBDÉLNÍKOVÁ RÁHNA A SPECIFICKÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Standardní 
obdélníkové ráhno

Délka (mm) Objednací číslo

2315 428088

2815 428089

Obdélníková ráhna mají integrovaný gumový profil a pro správné vyvážení 
závory nelze použít “aktivní” bezpečnostní lištu.

Držák obdélníkového 
ráhna t

428342  

KULATÁ VYRÁŽECÍ RÁHNA A SPECIFICKÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Délka (mm) Objednací číslo

2500 428175

3000 428176

Není možné instalovat plůtek, koncovou a vidličkovou podpěru na nové kulaté 
vyrážecí ráhno.

Držák vyrážecího 
kulatého ráhna 
(nerezová ocel)

428163  

Kulaté vyrážecí ráhno



Automatické závory

Maximální délka ráhna

7 m

Otevírací čas

4 s

Frekvence použití

nepřetržitý provoz

640
230V automatická závora

TECHNICKÁ SPECIFIKACE
Model 640

Napájení 220-240V~ 50/60 Hz

Elektromotor jednofázový, asynchronní

Otáčky 1400 - 2800 ot/min *

Příkon 220 W

Maximální kroutící moment 0 až 470 Nm / 0 až 340 Nm / 0 až 250 Nm / 0 až 210 Nm *

Kroutící moment 0,75 - 1 - 1,5 - 2 l/min *

Materiál ocel

Povrchová úprava 100 mikronů epoxy-zinková vrstva antikorozní ochrany + polyesterová barva RAL 2004

Enkodér ne - nastavení tlaku pro otevírání a zavírání

Zpomalení elektronicky - řízeno spínačem

Typ ráhna obdélníkové / obdélníkové s plůtkem

Provozní teplota -20 °C až +55 °C

Tepelná ochrana pohonu 120 °C

Chlazení vzduchem

Třída krytí IP44

Hmotnost pohonu 84 kg

Typ oleje FAAC HP

Rozměry (š × v × h) 380 × 200 × 1080 mm

Maximální délka ráhna 7 m

Otevírací čas (90°) 4 s (5 m)

Frekvence použití nepřetržitý provoz

Řídící jednotka vestavěná 624 BLD

* Údaje uvedené k 230 V~ / 50 Hz.

• Hydraulická závora s hydrozámkem pro otevřeno a zavřeno.
• Externí odblokování pomocí trojhranného klíče.
• Správné řešení pro velké průmyslové parky s vysokou četností provozu.
• Elektronické zpomalení (Patent FAAC).
• Status závory může být signalizován přímo řídící jednotkou.
• Zabudovaný detektor indukční smyčky.
• BUS technologie.



MODELY TÉTO ŘADY

Model Objednací číslo

640 L/R viz tabulka níže

ZVÝHODNĚNÉ SADY
Zvýhodněná sada s 5m ráhnem obsahuje:  
1× závora 640 L/R (viz tabulka níže) 
1× ráhno o délce 5 m (428062) 
1× držák ráhna (428154)

Zvýhodněná sada se 6m ráhnem obsahuje:  
1× závora 640 L/R (viz tabulka níže) 
1× ráhno o délce 6 m (428063) 
1× držák ráhna (428154) 
 
Zvýhodněná sada se 7m ráhnem obsahuje:  
1× závora 640 L/R (viz tabulka níže) 
1× ráhno o délce 7 m (428064) 
1× držák ráhna (428154)

OBJEDNACÍ ČÍSLA PRO ZÁVORY 640

Model Profil ráhna Délka ráhna (mm) Objednací číslo verze L Objednací číslo verze R

640

640 obdélníkový

3750 až 4240 1046828 1046608

4250 až 5240 1046838 1046618

5250 až 6740 1046848 1046628

6750 až 7000 1046858 1046638

640 obdélníkový s plůtkem

3750 až 4240 1046898 1046688

4250 až 5240 1046848 1046628

5250 až 5740 1046908 1046698

5750 až 6240 1046858 1046638

6250 až 7000 1046918 1046708

Balení 640 obsahuje: tělo závory, hydraulický pohon s řídící jednotkou a vy- 
važovací pružinou, instalační příslušenství a trojhranný uvolňovací klíč.

Pravá závora Levá závora

POZNÁMKY

Pro určení, zda se jedná o pravou nebo levou verzi závory, je třeba pohled na 
závoru z pozemku (viz obrázek vpravo). Servisní dvířka a ráhno jsou obyčejně 
na straně pozemku.



Automatické závory 640

ŘÍDÍCÍ JEDNOTKY

Vestavěná řídící jed- 
notka 624 BLD, tech-
nická specifikace viz 
kap. Řídící jednotky

2022715

SPOLEČNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO VŠECHNY APLIKACE

Základová deska

490059  

Sada plůtku o délce 
2 m t

428441  

Sada plůtku o délce 
3 m t

428446  

>>

Vidličková podpěra 
pro kulatá ráhna S/L

728487  

Deska pro vidličkovou 
podpěru

737621  

Nastavovací doraz 
pro kulaté ráhno S/L

728488  

Koncová podpěra 
ráhna S/L t

428442  

Protivandalová 
ochrana hydroagregátu

401066  

Antipanikové zařízení t

401051  

>>

Trojhranný uvolňovací 
klíč

713002  

Uvolňovací zámek  
s číslovaným klíčem  
od 1 do 36

424681-716  

POZNÁMKY
t Pro správné vyvážení s podpěrou nebo plůtkem objednávejte závoru 
 pro ráhno o 0,5 m delší.
t Antipanikové zařízení a antivandal ventil nemohou být nainstalovány  
 současně na jedné závoře.



Automatické závory

OBDÉLNÍKOVÁ RÁHNA A SPECIFICKÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Standardní 
obdélníkové ráhno

Délka (mm) Objednací číslo

4000 428061

5000 428062

6000 428063

7000 428064

Obdélníková ráhna mají integrovaný gumový profil a pro správné vyvážení 
závory nelze použít “aktivní” bezpečnostní lištu.

Držák obdélníkového 
ráhna t

428154  

Pravá závora Levá závora

POZNÁMKY

t Držák ráhna není součástí balení ráhna a musí se objednat samostatně.

Pro určení, zda se jedná o pravou nebo levou verzi závory, je třeba pohled na 
závoru z pozemku (viz obrázek vpravo). Servisní dvířka a ráhno jsou obyčejně 
na straně pozemku.



Automatické závory

NOVINKA

Maximální délka ráhna

5 m

Otevírací čas

 < 2 s (80 ° s 3m ráhnem)

Frekvence použití

nepřetržitý provoz

B614
24V automatická závora

• Maximální bezpečnost proti přivření, motor s integrovaným enkodérem.
• Nastavení rychlosti a plynulý provoz.
• Integrovaná řídící jednotka v horní části těla závory, to znamená snadnou údržbu a pohodlné 

programování.

TECHNICKÁ SPECIFIKACE
Model B614

Napájení 220-240V ~ 50/60 Hz

Elektromotor kartáčový 24V

Příkon 165 W

Kroutící moment 300 Nm - 63 Nm (tah - 45 °)

Materiál ocel

Povrchová úprava zinková vrstva o síle 15 μm a polyesterová barva

Enkodér integrovaný v motoru

Typ zpomalení elektronické a mechanické

Typ ráhna obdélníkové a kulaté

Provozní teplota -20 °C až +55 °C

Třída krytí IP55

Hmotnost pohonu 40 kg

Čas otevření < 2 s (80 ° s 3m ráhnem)

Frekvence použití nepřetržitý provoz

Řídící jednotka E614

* Údaje uvedené k 230 V~ / 50 Hz.



MODEL TÉTO ŘADY

Model Objednací číslo

B614 Červená RAL 3020* 104614
 

BALENÍ

ŘÍDÍCÍ JEDNOTKY

Vestavěná řídící  
jednotka E614

63001034

SPOLEČNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO VŠECHNY APLIKACE

Sada plůtku o délce 
2 m t

428441  

Sada plůtku o délce 
3 m t

428446  

Koncová podpěra 
ráhna

428805  

Deska pro vidličkovou 
podpěru

737621  

Vidličková podpěra pro 
kulatá ráhna

428806  

Základová deska

490183  

>>

Kování pro dvě 
vyvažovací pružiny t

490186  

Trojhranný uvolňovací 
klíč

713002  

Integrované osvětlení 
pro B614

410031  

POZNÁMKY
t Použijte v případě, že jsou potřeba dvě vyvažovací pružiny 
 (viz tabulka vyvažovacích pružin na následujících stranách).

Pro určení, zda se jedná o pravou nebo levou verzi závory, je třeba pohled  
na závoru z pozemku (viz obrázek vpravo). Servisní dvířka a ráhno jsou 
obyčejně na straně pozemku.

*) Dostupné od června 2017.

Balení obsahuje: tělo závory, elektromechanický pohon, elektronickou řídící 
jednotku, instalační příslušenství a uvolňovací klíč.

Záložní bateriový 
kit XBAT 24 (nelze 
použít pro řídící 
jednotku E124)

390923  

Pravá závora Levá závora



Automatické závory B614

KULATÁ RÁHNA S A SPECIFICKÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Kulaté ráhno S Ø 75 mm  
(bez reflexních 
nálepek)

Délka (mm) Objednací číslo

2300 428045

3300 428042

4300 428043

5000 428002

Kulatá ráhna S mají integrovaný gumový profil a pro správné vyvážení závory 
nelze použít “aktivní” bezpečnostní lištu.

Držák kulatého ráhna S 
pro 615 / 620 / B614 t

428445  

>>

Světelný kabel 11 m t

390993  

Reflexní nálepka

490117  

VYVAŽOVACÍ PRUŽINY PRO KULATÁ RÁHNA S S OSVĚTLENÍM (POČET POTŘEBNÝCH PRUŽIN)

POZNÁMKY
t Držák ráhna není součástí balení a musí být objednán samostatně.
t Správné vyvážení instalace osvětlení ráhna a plůtku pro délku ráhna větší než 2800 mm vyžaduje sadu závory o 0,5 m delší. 
 Příklad: V případě použití ráhna s podpěrou počítejte 1 m (0,5 m světlo a 0,5 m podpěra). 

Vyvažovací pružina  
pro B614

Délka  
ráhna

Bez  
příslušenství

S  
osvětlením

S  
plůtkem

S  
podpěrou

S osvětlením 
a podpěrou

S plůtkem  
a podpěrou

S osvětlením, 
plůtkem a podpěrou

S kloubovým  
kitem

0 až 3200 mm 1 1 1 1 1 2 2 1

3200 až 3700 mm 1 1 1 1 2 2 2 2

3700 až 4200 mm 1 2 2 2 2 2 2 2

4200 až 4700 mm 2 2 2 2 2 2

4700 až 5200 mm 2 2 2 2 2

Vyvažovací pružina není součástí balení závory a proto musí být objednána zvlášť.
721209  

Sada pro připojení 
osvětlení kulatého 
ráhna S/L t

390992  

Sada pro zlamovací 
kulaté ráhno S 
(max 4 m)

428444  



OBDÉLNÍKOVÁ RÁHNA A SPECIFICKÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Standardní 
obdélníkové ráhno

Délka (mm) Objednací číslo

2315 428088

2815 428089

3815 428090

4815 428091

Obdélníková ráhna mají integrovaný gumový profil a pro správné vyvážení 
závory nelze použít “aktivní” bezpečnostní lištu.

Držák obdélníkového 
ráhna t

428342  

VYVAŽOVACÍ PRUŽINY PRO OBDÉLNÍKOVÁ RÁHNA (POČET POTŘEBNÝCH PRUŽIN)

POZNÁMKY
t Držák ráhna není součástí balení a musí být objednán samostatně. 

Vyvažovací pružina  
pro B614

721209  

Délka ráhna Bez příslušenství S osvětlením S plůtkem S podpěrou S plůtkem a podpěrou S kloubovým kitem

0 až 2000 mm 1 1 1 1 1 1

2000 až 2850 mm 1 1 1 1 1 1

2850 až 3350 mm 1 1 1 1 1 2

3350 až 3850 mm 1 1 2 2 2 2

3850 až 4350 mm 1 2 2 2 2

4350 až 4850 mm 2 2 2 2 2

Vyvažovací pružina není součástí balení závory a proto musí být objednána zvlášť.

Kloubový kit pro 
zlamovací obdélníková 
ráhna (maximální 
výška stropu 3 m) 

428137  



Automatické závory

Maximální délka ráhna

2 - 8 m

Otevírací čas

1,5 - 6 s

Frekvence použití

nepřetržitý provoz

B680 H
24V hybridní automatická závora

TECHNICKÁ SPECIFIKACE
Model B680 H

Napájení 100 až 240V~ 50/60 Hz

Elektromotor bezkartáčový 36V 

Otáčky 1000 až 6000 ot/min

Příkon 240 W

Kroutící moment 3,2 l/min

Materiál ocel

Povrchová úprava 100 mikronů epoxy-zinková vrstva antikorozní ochrany + barva

Enkodér magnetický absolutní enkodér

Zpomalení elektronicky - pomocí enkodéru

Typ ráhna kulaté

Provozní teplota -20 °C až +55 °C

Třída krytí IP56 (certifikát TÜV)

Hmotnost pohonu 85 kg (65 kg tělo závory + 20 kg kryt)

Typ oleje FAAC HP

Rozměry (š × v × h) 469 × 279 × 1100 mm

Maximální délka ráhna 2 až 8 m

Otevírací čas (90 °) -

Frekvence použití nepřetržitý provoz

Řídící jednotka vestavěná E680

• Hybridní technologie: hydraulika + bezkartáčový motor.
• “Věčné” pružiny - pružiny B680 H byly navrženy tak, 

aby vydržely 2 000 000 cyklů bez speciální údržby.
• Logistická optimalizace: pouze jeden typ závory 

a dva druhy pružin pro skládaná ráhna od 2 do 8 m 
(pravá a levá verze a různé rychlosti).

• Odnímatelný kryt dostupný ve 4 barvách a v nerezové verzi.
• Vysoké rychlosti otevírání (volitelné elektronicky): od 1,5 s (průjezd 2 m) až po 6 s (průjezd 8 m).
• Jednoduché programování díky technologicky vyspělé řídící jednotce: integrovaný enkodér 

(reverzace pohybu při detekci překážky), dva integrované snímače indukční smyčky, 
volba master/slave funkce pro zapojení dvou protilehlých závor.

• Integrované blikající LED osvětlení v antivandal provedení 
a LED osvětlení ráhna (rozšiřující příslušenství).

• Ukotvení závory je kompatibilní se závorami FAAC 620, 640 (Retrofit).



MODELY TÉTO ŘADY

Model Objednací číslo

B680 H Cabinet 104680

SADA

ŘÍDÍCÍ JEDNOTKY

Vestavěná řídící jed- 
notka E680, technická 
specifikace viz kap. 
Řídící jednotky

63000128

KRYTY

Barevný kryt RAL 3020

416016  

Barevný kryt RAL 5011

416017  

Barevný kryt RAL 9010

416018  

>>

Barevný kryt RAL 9006

416019  

Nerezový kryt INOX

416020  

KULATÁ VYRÁŽECÍ RÁHNA A SPECIFICKÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Kulaté vyrážecí ráhno

Délka (mm) Objednací číslo

2500 428175

3000 428176

Není možné instalovat plůtek, koncovou a vidlič- 
kovou podpěru na nové kulaté vyrážecí ráhno.

Držák vyrážecího 
kulatého ráhna 
(nerezová ocel)

428163  

S pružina (nutná pro 
kulatá vyrážecí ráhna)

63000169  

Balení B680 H obsahuje: tělo závory s řídící jednotkou a absolutním 
enkodérem, hydraulický pohybový systém, instalační příslušenství  
a trojhranný uvolňovací klíč.

Sada s 8m ráhnem obsahuje: 
1× závora B680 H (104680)
1× RAL 3020 červený kryt (416016)
1× základová deska (490139)
1× L kapsa a vyvažovací pružina (428437)
1× L spojka (428616)
1× základní ráhno L 4 m (428048)
1× koncové ráhno L 4,3 m (428051)
1× integrované osvětlení těla závory (410022)
1× sada připojení osvětlení ráhna (390992)
1× LED světelný kabel o délce 11 m (390993)
1× RP 868 přijímač (787730)
1× dálkový ovladač XT2 868 SLH LR (787009)
1× pár fotobuněk XP20 B (785103)
1× vidličková podpěra pro ráhna S/L (728487)
1× nastavovací doraz pro ráhna S/L (728488)

Snímač vyrážení ráhna

390828  



Automatické závory B680 H

RÁHNA S: DO 5 M ŠÍŘKY PRŮJEZDU

Kapsa S a vyvažovací 
pružina

428436  

Příslušenství pro kulatá ráhna S v závislosti na šířce průjezdu Osvětlení Plůtek Podpěra

do 4,5 m X X X

od 4,5 m do 5 m X

od 4,5 m do 5 m skládané (se spojkou)

• Všechna ráhna jsou dodávána s ochrannou gumou na spodní části ráhna. Dále jsou vytvarována pro připevnění 
osvětlení na horní části ráhna. Součástí balení nejsou reflexní nálepky.

• Profily ráhen jsou elipticky tvarována pro bezproblémový provoz ve větrných oblastech.
• Spojky ráhen nejsou po nainstalování viditelné.

JEDNODÍLNÁ RÁHNA S
Model Objednací číslo

Jednodílné ráhno S 2,3 m 428045

Jednodílné ráhno S 3,3 m 428042

Jednodílné ráhno S 4,3 m 428043

Jednodílné ráhno S 5,3 m 428044

SKLÁDANÁ RÁHNA S
Model Objednací číslo

Spojka S 428615

Základní ráhno S 2,3 m 428045

Základní ráhno S 3,3 m 428042

Koncové ráhno S 2 m 428046

RÁHNA L: OD 5 M DO 8 M ŠÍŘKY PRŮJEZDU

Kapsa L a vyvažovací 
pružina

Příslušenství pro kulatá ráhna L v závislosti na šířce průjezdu Osvětlení Plůtek Podpěra

od 5 m do 7 m X X X

od 7 m do 7,5 m X X (bez podpěry) X (bez plůtku)

od 7,5 m do 8 m X X

• Všechna ráhna jsou dodávána s ochrannou gumou na spodní části ráhna. Dále jsou vytvarována pro připevnění 
osvětlení na horní části ráhna. Součástí balení nejsou reflexní nálepky.

• Profily ráhen jsou elipticky tvarována pro bezproblémový provoz ve větrných oblastech.
• Spojky ráhen nejsou po nainstalování viditelné.

JEDNODÍLNÁ RÁHNA L
Model Objednací číslo

Jednodílné ráhno L 5,3 m 428047

SKLÁDANÁ RÁHNA L
Model Objednací číslo

Spojka L 428616

Základní ráhno L 4 m 428048

Koncové ráhno L 2,3 m 428049

Koncové ráhno L 3,3 m 428050

Koncové ráhno L 4,3 m 428051

428437  



SPOLEČNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO VŠECHNY APLIKACE

Základová deska

490139  

Sada plůtku o délce 
2 m

428441  

Sada plůtku o délce 
3 m

428446  

Vidličková podpěra pro 
kulatá ráhna S/L

728487  

Deska pro vidličkovou 
podpěru

737621  

Nastavovací doraz pro 
kulaté ráhno S/L

728488  

>>

Koncová podpěra 
ráhna S/L t

428442  

Sada pro zlamovací 
kulaté ráhno S 
(max 4 m)

428444  

Integrované osvětlení 
těla závory t

410022  

Sada pro připojení 
osvětlení kulatého 
ráhna S/L t

390992  

Světelný kabel 11 m t

390993  

Záložní bateriový 
kit XBAT 24 
(nelze použít pro řídící 
jednotku E124)

390923  

>>

Sada pro připojení 
XBAT bateriové sady

390080  

Reflexní nálepka

490117  

Trojhranný uvolňovací 
klíč

713002  

Odblokovací klíč 
číslovaný od 1 do 36

71209101-36  

Anti-vandal ventil pro 
B680 H chrání hydraul. 
systém, pokud je 
vyvíjen tlak na ráhno t

401069  

Antipanikové zařízení t

401051  

POZNÁMKY
t Také je možné připojit externí maják FAAC LED 24V.
t Správné vyvážení instalace osvětlení ráhna a plůtku pro délku ráhna větší 
 než 2800 mm vyžaduje sadu závory o 0,5 m delší. Příklad: V případě  
 použití ráhna s podpěrou počítejte 1 m (0,5 světlo + 0,5 podpěra).
t Antipanikové zařízení a antivandal ventil nemohou být nainstalovány 
 současně na jedné závoře. 
 
Pro určení, zda se jedná o pravou nebo levou verzi závory, je třeba pohled na 
závoru z pozemku (viz obrázek vpravo). Servisní dvířka a ráhno jsou obyčejně 
na straně pozemku.

Pravá závora Levá závora


